
お取引先各位

代表取締役社長

佐久間　晋

価格改定についてのお知らせ

謹啓

　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、昨今の原材料や関連資材の価格高騰、並びに物流関連費用の上昇が依然続いて

おり、弊社といたしましてもあらゆる企業努力に努めて参りましたが、製品価格の

維持・継続が困難な状況となりました。

つきましては、今後の製品の安定供給を図るためにも、下記の通り価格を改定させて

頂くことになりましたので、謹んでお知らせ致します。

今後とも更なる品質とサービスの向上に努めて参りますので、何卒事情ご賢察頂き

ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。　　
謹白

記

■対象製品 ・住宅用照明器具

・店舗、施設用照明器具

・調光器等の配線器具

※対象品番につきましては別紙品番リストをご参照下さい。

■価格改定率 ・平均15％

■改定実施日 ・あかり専科掲載商品：2023 年 6 月 1 日　受注登録分より

・Lighting PRO掲載商品：2023 年 9 月 1 日　受注登録分より

※あかり専科及びLighting PROに重複掲載している商品は2023 年 6 月 1 日からの

　価格改定となります。

※あかり専科掲載品は2023 年 5月 31日  までに正式発注（品番・台数・納入場所が

　確定しているもの）いただき、且つ2023 年 7 月 31 日 までの納入分は改定前価格

　で対応致します。

　Lighting PRO掲載品は2023 年 8月 31日 までに正式発注（品番・台数・納入場所

　が確定しているもの）いただき、且つ2023 年 10 月 31 日 までの納入分は改定前

　価格で対応致します。

2023年2月

コイズミ照明株式会社


